前文有误，以此文为准。

辽宁省财政厅文件

辽财法〔2021〕142 号

关于公布废止和失效的规范性（非规范性）

文件目录（第十四批）的通知

各市财政局，厅内各单位：

为落实国家“放管服”改革决定，推进法治财政建设，根据

《辽宁省规章规范性文件定期清理规定》（省政府令第 237 号），

省财政厅对工作任务已完成、已被新文件代替、适用期已过，以

及不适应经济社会发展需要的文件进行了清理。现将废止和失效

的 184 个规范性（非规范性）文件目录（第十四批）予以公布。

附件：辽宁省财政厅废止和失效的厅发规范性（非规范性）

文件目录（第十四批）（截至 2021 年 3 月 15 日）

辽宁省财政厅

2021 年 6 月 30 日

（此件公开发布）

抄送：财政部条法司，省司法厅

辽宁省财政厅办公室 2021年6月30日印发

附件

辽宁省财政厅失效和废止的规范性（非规范性）文件目录
（第十四批）（截至2021年3月15日）

序号 文件名称 文号 颁布日期

一、综合类（含票据类）

1 关于印发辽宁省政府购买服务暂行办法的通知
辽财综

〔2015〕945号
2015年12月8日

2 关于印发辽宁财政“十三五”规划纲要的通知
辽财综

〔2016〕454号
2016年7月19日

3 关于印制使用社会保险费及河道工程修建维护费票据有关问题的批复
辽财非

〔2011〕1022号
2011年12月12日

4 关于省财政票据（表证单书）印制实施定点管理有关事宜的通知
辽财非函

〔2013〕128号
2013年6月8日

5 关于辽宁省罚没款收据增加滚筒机打样式有关问题的批复
辽财综

〔2017〕333号
2017年6月20日

6 关于大连市印制财政票据有关事宜的批复
辽财综

〔2018〕704号
2018年12月18日

二、税政法规类

7 关于印发辽宁省财政收费征收管理机构管理暂行办法的通知
辽财综字

〔1996〕20号
1996年1月13日

8 关于印发辽宁省城市污水处理费财务管理办法的通知
辽财规字

〔2000〕385号
2000年8月23日

9 关于因私护照收费管理有关问题的通知
辽财预字

〔2001〕16号
2001年1月5日

10 关于发布2002年全省及省直部门非税收入项目目录及代码的通知
辽财综

〔2002〕36号
2002年2月5日

11 关于取消第一批行政许可收费项目的通知
辽财综

〔2005〕314号
2005年7月12日

12 关于印发辽宁省矿产资源补偿费征收使用管理暂行办法的通知
辽财非

〔2006〕446号
2006年7月24日

第 1 页，共 15 页

附件

辽宁省财政厅失效和废止的规范性（非规范性）文件目录
（第十四批）（截至2021年3月15日）

序号 文件名称 文号 颁布日期

13 关于发布2007年省本级部门和单位非税收入项目目录的通知
辽财非

〔2006〕467号
2006年7月25日

14 关于印发辽宁省非税收入征收委托证管理办法的通知
辽财非

〔2006〕531号
2006年8月17日

15 关于公布辽宁省涉及出租汽车收费项目的通知
辽财非

〔2006〕659号
2006年9月30日

16
转发财政部国土资源部中国人民银行关于探矿权采矿权价款收入管理有关事项的通知（附省规
定）

辽财非
〔2006〕671号

2006年10月24日

17 关于加强非税收入征收管理有关事宜的通知
辽财非

〔2006〕795号
2006年11月19日

18 关于取消辽宁省诉讼鉴定中心诉讼证据鉴定费收费项目的通知
辽财非

〔2007〕62号
2007年1月30日

19 关于核发非税收入征收委托证有关问题的通知
辽财非

〔2007〕154号
2007年3月8日

20 关于加强特种作业人员考试费收缴和使用管理的通知
辽财非

〔2007〕278号
2007年4月27日

21 关于将考古调查勘探发掘费纳入非税收入管理的通知
辽财非

〔2007〕316号
2007年6月11日

22 关于不宜收取省直医疗保险就医手册工本费的函
辽财非函

〔2007〕129号
2007年7月16日

23 转发财政部国家税务总局关于促进残疾人就业税收优惠政策的通知（附省规定）
辽财预

〔2007〕481号
2007年7月20日

24
转发财政部国家发展改革委关于减免监狱布局调整建设项目有关行政事业性收费的通知(附省
规定)

辽财非
〔2007〕680号

2007年9月30日

25 关于取消部分收费项目调整部分收费项目性质的通知
辽财非

〔2007〕744号
2007年10月30日

26 关于发布2008年全省性及省本级部门和单位非税收入项目目录的通知
辽财非

〔2007〕867号
2007年12月20日

第 2 页，共 15 页

附件

辽宁省财政厅失效和废止的规范性（非规范性）文件目录
（第十四批）（截至2021年3月15日）

序号 文件名称 文号 颁布日期

27 关于耕地占用税征收管理有关事宜的通知
辽财税

〔2008〕114号
2008年3月5日

28
转发财政部国家税务总局关于耕地占用税平均税额和纳税人义务发生时间问题的通知(附省规
定)

辽财税
〔2008〕131号

2008年3月10日

29
转发财政部国家发展改革委关于对从事个体经营的有关人员实行收费优惠政策的通知(附省规
定)

辽财非
〔2008〕700号

2008年10月17日

30 关于公布辽宁省涉及交通和车辆行政事业性收费项目的通知
辽财非

〔2009〕345号
2009年6月5日

31 转发财政部国家林业局关于印发育林基金征收使用管理办法的通知(附省规定)
辽财非

〔2009〕1004号
2009年12月31日

32 关于公路路产赔（补）偿费等非税收入管理体制有关问题的通知
辽财非

〔2010〕150号
2010年2月20日

33 关于发布2010年全省性及省本级部门和单位非税收入项目目录的通知
辽财非

〔2010〕167号
2010年3月2日

34 关于换发非税收入征收委托证有关问题的通知
辽财非

〔2010〕262号
2010年3月24日

35 关于进一步加强公证费征收管理有关问题的通知
辽财非

〔2011〕1040号
2011年12月27日

36 关于加快推进全省法治财政建设的实施意见
辽财法

〔2012〕944号
2012年11月26日

37 关于公布辽宁省财政厅行政执法依据目录的通知
辽财法

〔2012〕943号
2012年11月26日

38 关于进一步规范矿产资源补偿费征收管理有关问题的通知
辽财非

〔2012〕957号
2012年12月13日

39 关于印发全省财政法治宣传教育第七个五年规划（2016—2020年）的通知
辽财综

〔2016〕561号
2016年9月19日

40 关于发布2018年全省性及省本级部门和单位非税收入项目目录的通知
辽财预

〔2018〕51号
2018年2月22日

第 3 页，共 15 页

附件

辽宁省财政厅失效和废止的规范性（非规范性）文件目录
（第十四批）（截至2021年3月15日）

序号 文件名称 文号 颁布日期

41 关于继续实施扶持退役士兵、重点群体创业就业有关税收优惠政策的通知
辽财预

〔2018〕242号
2018年6月20日

42 关于印发全省财政“七五”法治宣传教育总结验收计分标准的通知
辽财综

〔2018〕279号
2018年7月16日

43 关于公布继续执行的财政规范性文件（制度性文件）目录的通知
 辽财法

〔2019〕132号
2019年4月2日

44 关于印发《全省财政“七五”普法总结验收工作方案》的通知
 辽财法

〔2020〕248号
2020年9月4日

三、预算类

45 关于印发省本级项目支出预算管理办法(试行）的通知
辽财预

〔2008〕491号
2008年7月29日

46 关于印发省本级部门预算编制管理厅内工作规程的通知
辽财预

〔2008〕489号
2008年7月29日

47 关于印发省本级基本支出预算管理办法试行）的通知
辽财预

〔2008〕490号
2008年7月29日

48 关于印发加强省级部门预算编制管理实施办法的通知
辽财预

〔2010〕833号
2010年9月25日

49 关于印发辽宁省革命老区转移支付资金管理办法的通知
辽财预

〔2015〕768号
2015年9月7日

50 关于印发辽宁省边境地区转移支付资金管理办法的通知
辽财预

〔2015〕908号
2015年11月20日

51 关于印发省财政收回存量资金管理暂行办法的通知
辽财发

〔2017〕16号
2017年6月28日

52 关于修订财政收支管理绩效考核与激励暂行办法的通知
辽财预

〔2018〕200号
2018年5月25日

53 关于修订财政收支管理绩效考核与激励暂行办法的通知
 辽财预

〔2019〕214号
2019年6月7日

第 4 页，共 15 页

附件

辽宁省财政厅失效和废止的规范性（非规范性）文件目录
（第十四批）（截至2021年3月15日）

序号 文件名称 文号 颁布日期

54 关于修订省财政收回存量资金管理暂行办法的通知
 辽财预

〔2019〕383号
2019年11月15日

55 关于印发辽宁省县级基本财力保障机制奖补资金管理办法的通知
辽财基

〔2017〕578号
2017年12月8日

56 关于印发辽宁省乡镇财政管理绩效评价以奖代补资金管理办法的通知
辽财基

〔2018〕340号
2018年8月28日

57 关于印发辽宁省县级财政管理绩效评价以奖代补资金管理办法的通知
辽财基

〔2018〕339号
2018年8月28日

四、国库类

58 关于进一步规范金融机构代理省级国库集中支付业务的通知
辽财库

〔2007〕407号
2007年6月26日

59 关于印发辽宁省省级财政国库集中支付银行代理业务综合考评暂行办法的通知
辽财库

〔2007〕851号
2007年12月13日

60 关于印发辽宁省乡镇财政管理方式改革总预算会计核算暂行办法的通知
辽财库

〔2008〕35号
2008年1月16日

61 关于印发辽宁省省直单位政府采购资金财政直接支付管理暂行办法的通知
辽财库

〔2008〕877号
2008年12月16日

62 关于加强和规范财政性资金支付凭证及预留银行印鉴管理的通知
辽财库

〔2009〕482号
2009年7月13日

63 关于印发辽宁省省级财政国库集中支付代理银行垫付资金计息管理办法的通知
辽财库

〔2012〕26号
2012年1月20日

64 关于切实做好统借自还主权外债会计核算工作的通知
辽财库

〔2013〕557号
2013年8月15日

65 关于印发辽宁省省级财政非税收入收缴代理银行代理业务年度综合考评暂行办法的通知
辽财库

〔2013〕880号
2013年12月30日

66 关于印发辽宁省乡镇非税收入收缴改革实施方案的通知
辽财库

〔2013〕874号
2013年12月30日

第 5 页，共 15 页

附件

辽宁省财政厅失效和废止的规范性（非规范性）文件目录
（第十四批）（截至2021年3月15日）

序号 文件名称 文号 颁布日期

67 转发财政部关于乡镇国库集中支付制度改革的指导意见的通知（附省规定）
辽财库

〔2014〕666号
2014年12月9日

68 关于推进各市国库集中支付电子化管理工作的通知
辽财库

〔2016〕735号
2016年12月23日

69 关于印发国库集中支付电子化补助资金管理办法的通知
辽财库

〔2017〕232号
2017年4月21日

五、政府采购监督管理类

70 关于印发辽宁省政府采购项目货物类公开招标文件范本的通知
辽财采

〔2010〕1008号
2010年11月29日

71 关于印发辽宁省政府采购项目服务类公开招标文件范本的通知
辽财采

〔2015〕107号
2015年2月15日

72 关于进一步明确政府采购代理机构代理省直政府采购项目业务范围的通知
辽财采函

〔2015〕178号
2015年4月29日

73 关于省本级政府采购项目选取社会代理机构有关事宜的通知
辽财采函

〔2015〕718号
2015年12月31日

74 关于加快政府采购项目执行进度有关事宜的通知
辽财采函

〔2016〕341号
2016年7月18日

75 关于加强对省直单位网络专线租赁服务预算和政府采购管理有关事宜的通知
辽财采

〔2016〕562号
2016年9月19日

76 关于简化辽宁省政府采购供应商入库程序的通知
辽财采函

〔2017〕340号
2017年8月14日

77 关于调整建设工程项目招标数额标准的通知
辽财采

〔2018〕353号
2018年9月4日

78 关于推行辽宁省政府采购网上商城采购有关事宜的通知
辽财采

〔2018〕660号
2018年11月23日

79 关于印发辽宁省政府采购货物和服务类项目有关文件范本的通知
 辽财采函

〔2019〕219号
2019年6月27日

第 6 页，共 15 页

附件

辽宁省财政厅失效和废止的规范性（非规范性）文件目录
（第十四批）（截至2021年3月15日）

序号 文件名称 文号 颁布日期

80 关于修订辽宁省政府采购货物和服务类项目有关文件范本的通知
 辽财采函

〔2019〕492号
2019年12月26日

六、资产管理类

81 关于进一步加强省属企业国有资本经营预算管理工作的通知
辽财企

〔2011〕464号
2011年6月17日

82 关于印发辽宁省省本级国有资本经营预算编报办法的通知
辽财企

〔2011〕1016号
2011年12月9日

83 关于印发辽宁省财政专项资金股权投资管理办法（试行）的通知
辽财企

〔2015〕130号
2015年3月30日

84 关于财政支持推进国资国企改革的实施意见
辽财资

〔2018〕367号
2018年9月20日

七、政法类

85 关于印发辽宁省农村民兵训练经费财务管理暂行办法的通知
辽财行

〔2003〕687号
2003年12月11日

86 关于制定全省县级公安机关公用经费标准的通知
辽财行

〔2005〕107号
2005年1月31日

87 关于印发辽宁省人民法院诉讼费管理实施细则的通知
辽财行

〔2007〕852号
2007年12月17日

88 关于印发省级政法干警招录培养体制改革专项资金管理办法的通知
辽财行

〔2017〕246号
2017年4月28日

八、科教和文化类

89 关于列入省级预算管理的国有文教企业单位的通知
辽财文字

〔1994〕579号
1994年12月2日

90 关于印发省级预算管理的省直国有文教企业名单的通知
辽财文字

〔1995〕459号
1995年8月31日

第 7 页，共 15 页

附件

辽宁省财政厅失效和废止的规范性（非规范性）文件目录
（第十四批）（截至2021年3月15日）

序号 文件名称 文号 颁布日期

91 关于印发辽宁省普通本科高校高等职业学校国家励志奖学金管理暂行办法的通知
辽财教

〔2007〕574号
2007年9月17日

92 关于印发辽宁省普通本科高校高等职业学校国家助学金管理暂行办法的通知
辽财教

〔2007〕575号
2007年9月17日

93 关于印发辽宁省普通本科高校高等职业学校国家（政府）奖学金管理暂行办法的通知
辽财教

〔2007〕576号
2007年9月17日

94 关于印发辽宁省普通高中国家助学金管理暂行办法的通知
辽财教

〔2011〕259号
2011年4月21日

95 关于印发辽宁省中等职业学校国家助学金管理办法的通知
辽财教

〔2013〕499号
2013年8月8日

96 关于印发辽宁省中等职业学校免学费补助资金管理办法的通知
辽财教

〔2013〕500号
2013年8月8日

97 关于印发辽宁省研究生国家助学金和学业奖学金管理暂行办法的通知
辽财教

〔2014〕376号
2014年7月9日

98 关于印发辽宁省国家电影事业发展专项资金预算管理办法的通知
辽财教

〔2016〕584号
2016年11月4日

99 关于印发辽宁省教育资助体系专项资金管理办法的通知
辽财教

〔2018〕647号
2018年11月15日

九、经济建设类

100 关于印发辽宁省粮食部门军粮业务管理费使用管理办法的通知
辽财流

〔2004〕576号
2004年11月8日

101 关于印发辽宁省现代服务业综合试点专项资金管理暂行办法的通知
辽财流

〔2012〕476号
2011年12月28日

102
转发财政部商务部发展改革委科技部工商总局关于印发现代服务业综合试点绩效评价管理办法
的通知（附省规定）

辽财流
〔2013〕31号

2013年1月16日

103 关于印发中央财政服务业发展专项资金管理办法实施细则的通知
辽财流

〔2015〕422号
2015年7月21日

第 8 页，共 15 页

附件

辽宁省财政厅失效和废止的规范性（非规范性）文件目录
（第十四批）（截至2021年3月15日）

序号 文件名称 文号 颁布日期

104 关于印发辽宁省农村公路资金管理办法的通知
辽财经

〔2016〕31号
2016年1月14日

105 关于印发辽宁省省级储备粮补贴资金管理细则的通知
辽财流

〔2016〕362号
2016年6月3日

106
关于印发辽宁省工业企业结构调整专项奖补资金管理细则的通知 辽财企

〔2016〕544号
2016年10月20日

107 关于印发辽宁省收购加工新产玉米补贴专项资金管理暂行办法的通知
辽财流

〔2016〕655号
2016年11月10日

108 关于印发辽宁省安全生产预防及应急专项资金管理实施细则的通知
辽财企

〔2016〕671号
2016年11月18日

109 关于印发辽宁省促进粮食流通产业发展专项资金管理暂行办法的通知
辽财经

〔2017〕365号
2017年7月11日

110 关于印发辽宁省地方消防经费管理办法实施细则的通知
辽财行

〔2017〕502号
2017年10月19日

十、自然资源和生态环境类

111 关于印发辽宁省2012年坡地造林绿化工程项目及财政补助资金管理办法的通知
辽财农

〔2012〕172号
2012年3月5日

112 关于加强宜居示范乡镇建设省财政补助资金管理有关工作的通知
辽财经

〔2014〕616号
2014年11月17日

113 关于印发辽宁省省级环保专项资金管理办法的通知
辽财经

〔2015〕273号
2015年5月28日

114 关于印发辽宁省中央财政国有贫困林场专项扶贫资金管理办法的通知
辽财农

〔2017〕306号
2017年6月5日

115 关于印发辽宁省水污染防治专项资金管理办法的通知
 辽财环

〔2019〕401号
2019年12月4日

十一、农业农村类

第 9 页，共 15 页

附件

辽宁省财政厅失效和废止的规范性（非规范性）文件目录
（第十四批）（截至2021年3月15日）

序号 文件名称 文号 颁布日期

116 关于印发辽宁省省级农作物救灾备荒种子储备及储备资金使用管理办法（试行）的通知
辽财农

〔2006〕462号
2006年7月26日

117 关于印发辽宁省农业综合开发项目资金绩效评价办法（试行）的通知
辽财开

〔2011〕857号
2011年10月28日

118 关于印发辽宁省农业综合开发财政资金县级报账制实施细则的通知
辽财开

〔2013〕193号
2013年3月18日

119 关于印发特大防汛抗旱补助费管理办法实施细则的通知
辽财农

〔2014〕130号
2014年3月13日

120 关于印发辽宁省农村土地承包经营权确权登记颁证财政补助资金管理实施细则的通知
辽财农

〔2015〕353号
2015年6月9日

121 关于印发辽宁省农垦专项资金管理办法（试行）的通知
辽财农

〔2016〕646号
2016年11月3日

122 关于印发辽河凌河保护区河道综合治理补助资金管理办法（试行）的通知
辽财农

〔2016〕622号
2016年11月22日

123 关于印发辽宁省水利发展资金管理暂行办法的通知
辽财农

〔2017〕237号
2017年4月27日

124 关于印发辽宁省少数民族发展资金管理办法的通知
辽财农

〔2017〕371号
2017年7月10日

125 关于印发辽宁省农业生产发展资金管理实施细则（试行）的通知
辽财农

〔2017〕472号
2017年10月8日

126 关于印发辽宁省农业资源及生态保护补助资金管理实施细则的通知
辽财农

〔2017〕473号
2017年10月8日

127 关于印发辽宁省畜牧业补助资金管理暂行办法的通知
辽财农

〔2018〕44号
2018年2月8日

128 关于修订辽宁省国有贫困林场专项扶贫资金和农垦专项资金管理办法有关条文的通知
辽财农

〔2018〕177号
2018年5月18日

129 关于统筹整合资金支持打好脱贫攻坚战的意见
辽财农

〔2018〕285号
2018年7月18日

第 10 页，共 15 页

附件

辽宁省财政厅失效和废止的规范性（非规范性）文件目录
（第十四批）（截至2021年3月15日）

序号 文件名称 文号 颁布日期

130 关于印发《辽宁省农业信贷担保政策性补助资金管理暂行办法》的通知
辽财农

〔2018〕359号
2018年9月10日

131 关于印发辽宁省财政专项扶贫发展资金管理办法的通知
辽财农

〔2018〕629号
2018年11月1日

十二、社会保障类

132 关于印发辽宁省城镇居民基本医疗保险基金和财政补助资金管理暂行办法的通知
辽财社

〔2010〕57号
2010年2月5日

133 关于印发辽宁省优抚对象抚恤补助资金使用管理实施细则的通知
辽财社

〔2013〕57号
2013年1月29日

134 关于印发辽宁省优抚对象医疗补助资金使用管理实施细则的通知
辽财社

〔2013〕210号
2013年5月6日

135 关于印发辽宁省退役安置补助资金使用管理实施细则的通知
辽财社

〔2015〕165号
2015年3月31日

136 关于印发基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度补助资金管理办法的通知
辽财社

〔2015〕807号
2015年9月29日

137 关于调整企业职工基本养老保险个人账户基金管理办法账务处理有关问题的通知
辽财社

〔2015〕1014号
2015年12月31日

138 关于印发公共卫生服务补助资金管理办法的通知
辽财社

〔2016〕153号
2016年3月31日

139 关于印发计划生育服务补助资金管理办法的通知
辽财社

〔2016〕186号
2016年4月11日

140 关于印发公立医院补助资金管理办法的通知
辽财社

〔2016〕190号
2016年4月11日

141 关于修订城镇居民基本医疗保险和新型农村合作医疗省财政补助资金拨付办法的通知
辽财社

〔2016〕255号
2016年5月30日

142 关于修订计划生育服务补助资金管理办法的通知
辽财社

〔2017〕128号
2017年3月6日

第 11 页，共 15 页

附件

辽宁省财政厅失效和废止的规范性（非规范性）文件目录
（第十四批）（截至2021年3月15日）

序号 文件名称 文号 颁布日期

143 关于修订基层医疗卫生机构实施国家基本药物制度补助资金管理办法的通知
辽财社

〔2017〕131号
2017年3月10日

144 关于修订公共卫生服务补助资金管理办法的通知
辽财社

〔2017〕132号
2017年3月6日

145 关于印发医疗服务能力提升补助资金管理办法的通知
辽财社

〔2017〕133号
2017年3月4日

146 关于严格执行2017年企业职工基本养老保险基金预算有关问题的通知
辽财社

〔2017〕223号
2017年4月18日

147 关于企业职工基本养老保险基金当期缺口实行省市分担的通知
 辽财社

〔2019〕154号
2019年4月16日

十三、债务类

148 关于印发世界银行贷款辽河流域环境治理项目环境周转金管理办法的通知
辽财债

〔2003〕11号
2003年1月14日

十四、金融类

149 关于印发《辽宁省再担保体系风险补偿专项资金管理办法（试行）》的通知
 辽财金

〔2019〕160号
2019年4月19日

十五、会计类

150 关于修订辽宁省代理记账管理实施办法的通知
辽财会

〔2016〕317号
2016年5月11日

151 关于印发辽宁省会计专业技术资格纸笔考试考务规则等工作的通知
辽财会

〔2016〕450号
2016年7月19日

152
关于印发《2020年全国会计专业技术资格考试（辽宁考区）新冠肺炎疫情防控和应急处置工作
方案》的通知

 辽财会
〔2020〕203号

2020年8月10日

153 关于印发辽宁省会计专业技术资格无纸化考试考务规则等工作的通知
辽财会

〔2016〕451号
2016年7月19日

第 12 页，共 15 页

附件

辽宁省财政厅失效和废止的规范性（非规范性）文件目录
（第十四批）（截至2021年3月15日）

序号 文件名称 文号 颁布日期

十六、财政监督类

154 关于印发辽宁省注册会计师行业分类监管办法的通知
辽财监

〔2009〕72号
2009年2月10日

155 关于印发辽宁省财政监督检查工作考核办法（试行）的通知
辽财监

〔2012〕811号
2012年10月12日

156 关于印发辽宁省财政厅财政管理内部控制基本制度（试行）的通知
辽财监

〔2015〕164号
2015年3月23日

157 关于印发辽宁省财政厅预算编制管理内部控制规范（试行）等6个内部控制规范的通知
辽财监

〔2015〕914号
2015年11月23日

158 关于印发辽宁省财政厅内部控制基本制度的通知
 辽财监

〔2019〕333号
2019年9月4日

十七、绩效管理类

159 关于印发辽宁省省级财政支出绩效管理暂行办法的通知
辽财预

〔2011〕696号
2011年8月30日

160 关于印发省级部门财政支出评价工作规程（试行）的通知
辽财办预

〔2012〕60号
2012年10月20日

161 关于印发辽宁省省级财政支出绩效评价专家管理暂行办法的通知
辽财预

〔2013〕887号
2014年1月6日

162 关于印发辽宁省省级财政支出绩效评价中介机构管理暂行办法的通知
辽财预

〔2013〕889号
2013年12月31日

163 关于印发辽宁省省级财政支出绩效监控管理暂行办法的通知
辽财预

〔2014〕275号
2014年5月8日

164 关于印发辽宁省省级财政支出预算绩效目标管理暂行办法的通知
辽财预

〔2014〕518号
2014年9月18日

165 关于印发辽宁省省级预算绩效管理结果应用暂行办法的通知
辽财预

〔2015〕15号
2015年1月7日

第 13 页，共 15 页

附件

辽宁省财政厅失效和废止的规范性（非规范性）文件目录
（第十四批）（截至2021年3月15日）

序号 文件名称 文号 颁布日期

166 关于进一步做好省级预算绩效管理工作的通知
辽财预

〔2015〕795号
2015年9月18日

167 关于印发省对下专项转移支付绩效目标管理暂行办法的通知
辽财预

〔2016〕336号
2016年5月19日

168 关于印发辽宁省省本级部门预算项目支出绩效目标管理办法的通知
辽财预

〔2016〕546号
2016年9月8日

169 关于印发辽宁省预算绩效管理工作考核办法的通知
辽财预

〔2016〕618号
2016年10月19日

十八、县乡运行监管类

170 关于印发辽宁省村级公益事业建设一事一议财政奖补试点工作实施方案的通知
辽农改办

〔2010〕6号
2010年3月17日

171 关于开展乡镇财政干部培训工作的实施意见
辽财县

〔2010〕650号
2010年7月16日

172 关于开展建制镇示范试点工作的通知
辽财改

〔2015〕295号
2015年5月20日

173 关于印发辽宁省建制镇示范试点资金管理暂行办法的通知
辽财改

〔2015〕393号
2015年7月2日

174 关于印发辽宁省开展扶持村级集体经济发展试点实施方案的通知
辽财改

〔2016〕207号
2016年4月6日

175 关于印发辽宁省扶持村级集体经济发展试点工作绩效考评办法的通知
辽财改

〔2016〕220号
2016年4月6日

176 关于印发辽宁省村级综合服务平台建设实施方案的通知
辽财改

〔2016〕232号
2016年4月8日

177 关于印发辽宁省村级综合服务平台建设财政奖补资金管理暂行办法的通知
辽财改

〔2016〕233号
2016年4月8日

178 关于印发辽宁省村级综合服务平台建设绩效考评办法的通知
辽财改

〔2016〕234号
2016年4月8日

第 14 页，共 15 页

附件

辽宁省财政厅失效和废止的规范性（非规范性）文件目录
（第十四批）（截至2021年3月15日）

序号 文件名称 文号 颁布日期

179 关于印发辽宁省农村财会人员财政支农政策培训补助资金管理办法的通知
辽财基

〔2017〕80号
2017年2月6日

180 关于进一步做好扶持村级集体经济发展试点工作的通知
辽财改

〔2017〕514号
2017年10月31日

181 关于印发辽宁省壮大村集体经济财政奖补资金管理办法的通知
辽财改

〔2018〕42号
2018年2月11日

十九、其他类

182 关于印发辽宁省省级预算项目支出评审管理暂行办法的通知
辽财核

〔2011〕523号
2011年7月7日

183 辽宁省财政科研基金项目管理办法
辽财办

〔2006〕472号
2006年7月27日

第 15 页，共 15 页